
 

 

  
 

Nr. 

crt. 
Nume Prenume 

Partidul 

politic 
E-mail 

1.  Andone  Brigitte-Alexandra REPER andone.alexandra@primarie3.ro 

2.  Anghel Daniel PNL anghel.daniel@primarie3.ro 

3.  Baicu Constantin-Adrian PNL constantin.baicu@primarie3.ro 

4.  Bîrsan Mihai-Daniel             AUR mihai.birsan@primarie3.ro 

5.  Brânză Petru PMP petru.branza@primarie3.ro 

6.  Buduroi Adrian-Iliuță USR adrian.buduroi@primarie3.ro 

7.  Ciocoi Cristian-Gabriel PMP cristian.ciocoi@primarie3.ro 

8.  Cocoș Adrian-Marian PSD adrian.cocos@primarie3.ro 

9.  Cucu Eduard Forța Dreptei eduard.cucu@primarie3.ro 

10.  Enăchescu Marian Daniel PMP daniel.enachescu@primarie3.ro 

11.  Mărineață Marcel PSD marcel.marineata@primarie3.ro 

12.  Matei Romulus-Eugen        USR eugen.matei@primarie3.ro 

13.  Moldoveanu Cătălin-Florin PNL catalin.moldoveanu@primarie3.ro 

14.  Neagu Marian                       PNL marian.neagu@primarie3.ro 

15.  Negoiță Anda-Ioana PSD anda.negoita@primarie3.ro 

16.  Niță Alexandru-Marco AUR alexandru.nita@primarie3.ro 

17.  Pavel Marius-Adrian PSD marius.pavel@primarie3.ro 

18.  Rădoi Marin PSD marin.radoi@primarie3.ro 

19.  Raețchi Paul USR paul.raetchi@primarie3.ro 

20.  Roșu Dan-Alexandru REPER dan.rosu@primarie3.ro 

21.  Savu Ileana PSD ileana.savu@primarie3.ro 

22.  Savuscan Theodor-Ioan-Petru USR theodor.savuscan@primarie3.ro 

23.  Sebeșan Mircea-Radu PSD mircea.sebesan@primarie3.ro 

24.  Stan Andrei-Valentin USR andrei.stan@primarie3.ro 

25.  Stancu Cezar-Costin PSD cezar.stancu@primarie3.ro 

26.  Szocs Augustin USR augustin.szocs@primarie3.ro 

27.  Tarnavețchi Valeriu-Alexandru AUR valeriu.tarnavetchi@primarie3.ro 

28.  Tudoroiu Cristina-Eugenia SENS cristina.tudoroiu@primarie3.ro 

29.  Voicu Alin-Ionuț PSD alin.voicu@primarie3.ro 

30.  Voicu Ion-Valentin PSD valentin.voicu@primarie3.ro 

31.  Weinerich Andreea-Helena USR andreea.weinerich@primarie3.ro 

 


